
1 
 

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania nr GIM.271.11.2024 na wykonanie zamówienia pn.: „Budowa toru rolkowego w parku 750-
lecia”. 

 

 

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
dokonuję wyboru oferty Wykonawcy: 
 
 

1) Oferta nr 1  
 

TRANS MAX R&K Kacper Paździor 

Janczewo ul. Wiśniowa 13,  

66-431 Santok 

NIP: 5992980693  

 

Cena brutto: 243 438,96 PLN   

(słownie cena: dwieście czterdzieści trzy tysiące czterysta trzydzieści osiem złotych 
96/100 groszy).  
 
Punktacja: 
Cena: 100,00 pkt 
Razem: 100,00 pkt. 

 
Uzasadnienie 

 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy do wykluczenia, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Była to jedyna oferta, 
która brała udział w postępowaniu. 
 
 
  

 

 


		2024-08-21T10:13:49+0200
	Alicja Kajder-Pussty




